29/10/2019 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=75efd68f8d&attid=0.20&permmsgid=msg-f:16487315204…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=75efd68f8d&attid=0.20&permmsgid=msg-f:1648731520430104018&th=… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria Nº 944/REITORIA, DE 14 DE outubro DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.073557/2019-18,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 340/REITORIA, de 15 de abril de 2019, referente à nomeação do servidor IGOR
MOTTINHA FOMIN - 2870320 para exercer a função de Vice-Coordenador do Curso Superior de
Tecnologia em Luteria do Setor de Educação Profissional e Tecnológica, para fazer constar que, a partir da
data de publicação em DOU da Portaria nº 943/REITORIA, de 14.10.2019, a citada função passa a
denominar-se Vice-Coordenadora de Curso de Graduação do Setor de Educação Profissional e Tecnológica,
FCC (Curso Superior de Tecnologia em Luteria).

logotipo
Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em 17/10/2019,
às 18:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2215038
e o código CRC 992F1782.

Referência: Processo nº 23075.073557/2019-18 SEI nº 2215038

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0